CÂMARA DOS DEPUTADOS

       COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚ BLICO

REQUERIMENTO Nº         / 2007

     Requer a reconstituição do

Projeto de Lei nº  3.108/2004 .

  Senhor Presidente,

  Nos termos do Artigo 106, do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência a reconstituição do projeto de lei abaixo mencionado, por ter sido o mesmo

extraviado:

- Projeto de Lei nº 3.108/04 , do Deputado Paes Landim, que “estabelece

alternativas para cumprimento do disposto no art. 7º da Constituição Federal”.

         Sala da Comissão,  em           de                       de 2007

  Deputado NELSON MARQUEZELLI
                          Presidente